1

平成 25 年７月 29 日

各 位

会 社 名 アルビス株式会社

代 表 社 名 代表取締役社長    大森  実

 （コード番号：７４７５ 名証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 池田 和男

 （ＴＥＬ．０７６６－５６－７２２３）

第三者割当第三者割当第三者割当第三者割当によるによるによるによる自己株式自己株式自己株式自己株式のののの処分完了処分完了処分完了処分完了にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成25年７月12日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 処分株式の種類及び数 普通株式  1,000,000株

(2) 処分価額 1株につき285円

(3) 処分価額の総額 285,000,000円

(4) 処分方法 第三者割当による処分

(5) 処分先 株式会社富山銀行   500,000株

株式会社北日本新聞社 500,000株

(6) 払込期日 平成25年７月29日

(7) 処分後の自己株式数 980,911株

(注) 上記処分後の自己株式数については、平成25年３月31日現在の自己株式数を基準としておりま

す。

以 上